fuis preterea aliquid acquiremus nec pro lioc ei guerram inferamüs. ut

autem hsec omnia firma permaneant & illibata prefentem paginam in-

de confcriptam figillo noftro juflimus communiri. Hujus rei teftes fue-

runt. Conradus Metenfis & Spirenfis epifcopus, imperialis aule Cancei-

larius. Heinricus Bafilienfis epifcopus. Hugo Marbacenfis Abbas.
Sibertus Comes de Werda. Heinricus de NifFen. Comes Ebirhardus de

Helfinftein. Anfelmus Marscalcus de Juftingin. Evirhardus dapifer de

Walpurch. Conradus de Wintirftetin & alii quam plures,

Datum apud Flagenowe Anno Dominice incarnationis millefi-

mo ducentefimo decimo nono. quarto decimo Kai. Oftobr. indiftione
oftava.
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LXXXVII. B)

EGINO SENIOR COMES DE URACH CONFIRMAT

DONATIONEM CURTIS et MOLENDINI, ABBATIAE
TENNEBACENSI FACTAM.

_i

ANNO MCCXX.

Ex autographo Tennebacenfi.

In nomine Patris & Filii «Sc Spiritus Sanfti. Ego Egino fenior comes deUrah. omnibus tarn prefentibus quam futuris gelle rei noticiam.

Cum fciamus omnipotentis Dei prouidentia celeftia fimul & terrenamo-

derari. «Sc nihil fub fole aliquatenus poffe fubfiftere , nili difgenti cura

ipfius gubernetur, idcirco nos Beneficiorum ipfius nifi inmemores nec

ingrati «Sc fi condigne non poffumus, ei tarnen pro pofle refpondere pa-

rati fumus. Sciant ergo uniuerfi generaliter & dilefti ciues dilefte ci¬

vitatis noftre Friburc fpecialiter, quod cum Cfruonradus bone recorda-

tionis qui dicebatur Groze, & uxor ipfius Hiltrudis divina infpiratione

indufti curtim fuam «Sc molendinum quoddam extra muros ciuitatis cum

omnibus pertinentiis fuis, id eil agris, pratis, vineis cultis «Sc incultis,

Domuj de Tennibach in prefentia ciuium multorum quorum nomina fub-

fcripta funt, pro falute animarum fuarum libere & abfolute fecundum

libertatem qua eadem ciuitas ab illuftribus Ducibus Zaringie Progenito¬

ribus uxoris mee Domine Agnetis Comitijfe, cujus ego jure matrimonialis

confortij

*
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confortij aduocatus exifto, ab antiquo fundata eile dinofcitur, contule-

rint, nos quoque eandem donationem ratam & gratam habemus. Pre-

terea cujusdam aque deduftionem, per cujus Beneficium agri predige

curtis irrigantur, cujus aque ufum idem C. de manu Ducis Berthol-

di feodaliter habebat. cujus etiam aque proprietas hereditario jure,

mediante jam difta conjuge mea ad nos etiam deuoluta. quam comes

Egino filius nofter ad laudem & gloriam , & honorem gloriofe Dej ge-